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FIN-M.D/12512

Nazwa kierunku studiów:

Finanse i Rachunkowość

Nazwa przedmiotu: Zarządzanie instytucjami finansowymi

Poziom studiów: II stopnia
Forma studiów: Stacjonarne
Profil studiów: ogólnoakademicki
Nazwa przedmiotu: Zarządzanie instytucjami finansowymi

Forma zajęć i punkty ECTS

Liczba godzin Punkty ECTS Sposób zaliczenia

wykłady 30 egzamin

Razem 30 4

Cele kształcenia

Zapoznanie z zagadnieniami dotyczącymi szeroko rozumianego zarządzania instytucjami finansowymi, w tym
finansowego zarządzania bankiem, ze szczególnym uwzględnieniem zarządzania efektywnością, ryzykiem oraz
kapitałem.
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Efekty uczenia się

Kategoria: WIEDZA

SYMBOL EFEKTU
UCZENIA SIĘ OPIS EFEKTU UCZENIA SIĘ ODNIESIENIE EFEKTU DO

EFEKTU KIERUNKOWEGO

P_W1 Zna i rozumie pojęcia dotyczące zarządzania instytucjami
finansowymi, w tym zarządzania finansami i marketingowego.

FiR_WG04_Mgr
FiR_WG16_Mgr

P_W2 Wymienia i charakteryzuje zjawiska i zagadnienia z zakresu
ryzyka bankowego, analizy finansowej instytucji finansowych. FiR_WG16_Mgr

P_W3 Zna i rozumie metody i techniki zarządzania instytucjami
finansowymi

FiR_WG04_Mgr
FiR_WG16_Mgr

Kategoria: UMIEJĘTNOŚCI

SYMBOL EFEKTU
UCZENIA SIĘ OPIS EFEKTU UCZENIA SIĘ ODNIESIENIE EFEKTU DO

EFEKTU KIERUNKOWEGO

P_U1

Porównuje i klasyfikuje podstawowe wielkości z zakresu
sprawozdawczości finansowej oraz rachunkowości zarządczej
instytucji finansowych, aplikuje wiedzę teoretyczną do
rozwiązywania problemów zarządzania efektywnością
działania instytucji finansowej.

FiR_UW01_Mgr

P_U2 Porządkuje podstawowe elementy zarządzania finansami
banku. FiR_UW01_Mgr

Kategoria: KOMPETENCJE SPOŁECZNE

SYMBOL EFEKTU
UCZENIA SIĘ OPIS EFEKTU UCZENIA SIĘ ODNIESIENIE EFEKTU DO

EFEKTU KIERUNKOWEGO

P_K1 Swobodnie dyskutuje na temat analizy finansowej banków. FiR_KK03_Mgr

P_K2 Jest zorientowany na efektywność finansową oraz zarządzanie
marketingowe instytucjami finansowymi. FiR_KK02_Mgr

Treści programowe przedmiotu

NUMER OPIS ZAGADNIENIA FORMA
ZAJĘĆ

LICZBA
GODZIN

1 Cele działalności instytucji finansowych.
Banki jako pośrednicy finansowi. wykłady 4  / 4
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NUMER OPIS ZAGADNIENIA FORMA
ZAJĘĆ

LICZBA
GODZIN

2 Sprawozdania finansowe instytucji finansowych. wykłady 3  / 3

3 Rola, zadania i metody analizy finansowej banku. wykłady 5  / 5

4 Analiza sprawozdań finansowych i kondycji finansowej banku. wykłady 2  / 2

5 Zarządzanie ryzykiem w instytucjach finansowych. wykłady 6  / 6

6 Zarządzanie kapitałem. wykłady 2  / 2

7 Zarządzanie marketingowe w instytucjach finansowych wykłady 6  / 6

8 Metody i techniki zarządzania instytucjami finansowymi wykłady 2  / 2
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Warunki zaliczenia

WYKŁADY

FORMA ZALICZENIA WAGA FORMY ZALICZENIA

Egzamin 80

Praca na zajęciach 20

Metody kształcenia

Wyklad z prezentacją multimedialną prowadzony metoda aktywizującą●

Dyskusja●

Prezentacje przygotowane przez studentów●

Literatura przedmiotu (obowiązkowa)

M. Iwanicz-Drozdowska,. Zarządzanie finansowe bankiem 2012●

M. Iwanicz_Drozdowska (red.). Zarządzanie ryzykiem bankowym 2017●

Gospodarowicz A., Nosowski A. (red.). Zarządzanie instytucjami kredytowymi 2016●

Literatura przedmiotu (uzupełniająca)

F. S. Mishkin. The Economics of Money, Banking and Financial Markets 2016●
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Odniesienie efektów przedmiotowych do efektów kierunkowych, treści kształcenia, metod
weryfikacji

SYMBOL EFEKTU UCZENIA
SIĘ

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
EFEKTU KIERUNKOWEGO

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
TREŚCI KSZTAŁCENIA (NAUCZANIA)

ODNIESIENIE DANEGO
EFEKTU DO METODY

WERYFIKACJI

WIEDZA

P_W1 FiR_WG04_Mgr
FiR_WG16_Mgr

1
2
3
4
5
6
7
8

Egzamin
Aktywny udział w

zajęciach

P_W2 FiR_WG16_Mgr

1
3
4
5
6

Egzamin
Aktywny udział w

zajęciach

P_W3 FiR_WG04_Mgr
FiR_WG16_Mgr 8

Egzamin
Aktywny udział w

zajęciach

SYMBOL EFEKTU UCZENIA
SIĘ

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
EFEKTU KIERUNKOWEGO

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
TREŚCI KSZTAŁCENIA (NAUCZANIA)

ODNIESIENIE DANEGO
EFEKTU DO METODY

WERYFIKACJI

UMIEJĘTNOŚCI

P_U1 FiR_UW01_Mgr
2
4
5
6

Egzamin
Aktywny Udział w

zajęciach

P_U2 FiR_UW01_Mgr

1
2
3
4
5
6
7
8

Egzamin
Aktywny udział w

zajęciach

SYMBOL EFEKTU UCZENIA
SIĘ

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
EFEKTU KIERUNKOWEGO

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
TREŚCI KSZTAŁCENIA (NAUCZANIA)

ODNIESIENIE DANEGO
EFEKTU DO METODY

WERYFIKACJI

KOMPETENCJE SPOŁECZNE

P_K1 FiR_KK03_Mgr
2
3
4
5

Egzamin
Aktywny udział w

zajęciach

P_K2 FiR_KK02_Mgr

2
3
4
5
6
7
8

Egzamin
Aktywny udział w

zajęciach


